
令和２年５月２７日 

桜花小学校 PTA会員の皆様へ 

足立区立桜花小学校 

PTA 会長 田口 真樹 

 

令和２年度 PTA新体制発足のお知らせ 
 

 新型コロナウイルス感染拡大防止のため皆様におかれましては大変なご苦労をされているか

と存じます。また日頃より子ども達の為に PTA活動へのご理解とご協力をいただきまして感謝

申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染拡大防止のため令和２年度の PTA総会は会場での開催を中止

しホームページ上にて総会議案書面を掲載させていただきました。問い合わせ・異議申し立て

が０件でしたので議案書の内容で令和２年度の PTA活動を遂行させていただきます。 

 また、新型コロナウイルス感染拡大の状況を鑑み、皆さまのご理解とご協力をいただき活動

再開の目途が立ちましたら改めてご報告させていただく所存でございます。１年間よろしくお

願い申し上げます。 

 

 

●令和２年度書面総会 可決された議案内容 

 ・令和元年度 PTA活動報告 

 ・令和元年度 PTA決算報告 

 ・令和２年度 PTA役員案 

 ・令和２年度 PTA活動案 

 ・令和２年度 PTA予算案 

 

＊新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から書面総会とした令和２年度のみの特例とする。 

 

以上 



 


